COORDENADORIA DO CURSO DE GEOGRAFIA

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE DISCENTE DE APOIO

Edital nº 01 de 22 de setembro de 2025

RESULTADO FINAL

A Coordenadora do Curso de Geografia da Universidade Federal de São João
del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos
interessados o resultado da seleção de candidatos para preenchimento de 01 (uma)
vaga para discente de apoio. O Processo de Seleção ficou a cargo da banca
avaliadora. A seleção dos(as) candidatos(as) fez-se mediante todos os critérios
definidos no Edital, estando aprovados(as), por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO

 NOME

1ª  Beatriz Carolina da Silva Dias

2ª  Poliana Carvalho Ferreira

São João del Rei, 09 de outubro de 2025.

______________________________________
ADELAINE ELLIS CARBONAR DOS SANTOS

Coordenadora do Curso de Geografia

		2025-10-09T16:37:46-0300